
BEZPEČNOSTNÍ SILNIČNÍ  
BARIÉRA 

TRB 

Popis 
 

Silniční bariéra HRB je určena pro ochranu 

důležitých objektů před neoprávněným vnik-

nutím. 

Je dodávána v šířkách 2 - 4 m a výšce 500-600 

mm. Výhodou je malá hloubka instalace, která 

činí 400 mm. Konstrukce bariéry je vyrobena z 

práškové konstrukční oceli a dále žárově zin-

kována a lakována v odstínech RAL 1003 a 

RAL 9005 (žlutá a černá). Hydraulická a řídící 

jednotka jsou umístěny v samostatné ocelové 

skříni. V případě potřeby je možné ruční ovlá-

dání. 

 

 

 

Vhodná místa pro instalaci 

 Vládní instituce 

 Vojenské základy 

 Nukleární elektrárny 

 Výrobní závody 

 Komerční objekty 

 Sportovní komplexy 

 Letiště 

 Banky 

 Hotely 

 Vyhrazené městské zóny 

 



S ohledem na neustálý technický a technologický vývoj si  výrobce 
vyhrazuje právo kdykoliv změnit výše uvedené informace. 

Vydáno prohlášení o shodě  
na základě certifikace. 

Technická specifikace 

 TRB20 TRB25 TRB30 

X (mm) 2000 2500 3000 

L (mm) 2200 2200 2200 

W (mm) 2450 2950 3450 

D (mm) 400 400 400 

H (mm) 500 (600) 500 (600) 500 (600) 

 TRB20 TRB25 TRB30 

Hloubka instalace 400 mm 400 mm 400 mm 

Pohon Hydraulický Hydraulický Hydraulický 

Šířka bariéry 2000 mm 2500 mm 3000 mm 

Výška 500 (600) mm 500 (600) mm 500 (600) mm 

Zatížení na nápravu 20 t 20 t 20 t 

Doba zdvihu 3-5 sec. (1,5 s EFO) 3-5 sec. (1,5 s EFO) 3-5 sec. (1,5 s EFO) 

Doba spuštění 4 sec. 4 sec. 4 sec. 

Provozní teplota -40oC až +70oC -40oC až +70oC -40oC až +70oC 

Napájení 380 V 380 V 380 V 

Stupeň krytí IP67 IP67 IP67 

Materiál  Konstrukční ocel C22 

Žárově zinkováno / 

práškově lakováno 

RAL 1003/RAL9005 

Konstrukční ocel C22 

Žárově zinkováno / 

práškově lakováno 

RAL 1003/RAL9005 

Konstrukční ocel C22  

Žárově zinkováno / 

práškově lakováno 

RAL 1003/RAL9005 


